
入札日 物品名及び業務名 担当課 落札業者名 落札金額
（税抜：円）

入札方法 指名数

H26.6.9 平成26年度旭管内市道維持管理業務委託 旭支所 建設課 有限会社岡村工務店 3,680,000円 指名競争入札 6

H26.6.10 Microsoft　Office　ライセンス購入 総務部 情報政策課 株式会社浜田コンピュータシステム 7,196,900円 指名競争入札 5

H26.6.10 浜田市消防本部会議机、椅子の購入 消防本部 総務課 株式会社大川清風堂 1,395,800円 指名競争入札 7

H26.6.10 三隅小・中学校消防設備保守点検業務 教育部 三隅分室 株式会社石央防災システム 480,000円 指名競争入札 9

H26.6.10 国府・下府海岸防砂柵設置撤去委託 産業経済部 農林振興課 祥洋建設株式会社 2,200,000円 指名競争入札 5

H26.6.10 超音波診断装置の購入
健康福祉部 地域医療対
策課

株式会社エバルス 営業本部浜田支店 7,200,000円 指名競争入札 5

H26.6.10 Ｘ線投影ビデオシステムの購入
健康福祉部 地域医療対
策課

株式会社エバルス 営業本部浜田支店 1,750,000円 指名競争入札 5

H26.6.10 小型分包機の購入
健康福祉部 地域医療対
策課

株式会社サンキ 浜田支店 960,000円 指名競争入札 5

H26.6.10 乗用車のリース（新車1台） 財務部 財産管理課 株式会社日産サティオ島根 浜田支店 41,500円 指名競争入札 4

H26.6.10 スクールバス売却 教育部 三隅分室 渡洋自動車整備工場有限会社 1,241,830円 指名競争入札 6

H26.6.10 平成26年度　三隅川外河川浄化対策業務 三隅支所 建設課 有限会社梅谷工務所 3,100,000円 指名競争入札 7

H26.6.24 那賀東部広域農道外草刈業務 産業経済部 農林振興課 佐々木工業有限会社 1,100,000円 指名競争入札 6

H26.6.24 林道美川折居線草刈業務委託 産業経済部 農林振興課 株式会社毛利組 1,300,000円 指名競争入札 6

H26.6.24
東部統合小学校　校舎・屋体カーテン等購入・取
り付け工事

教育部 教育総務課 有限会社おおさき内装 2,940,000円 指名競争入札 7

平成26年6月分　物品役務　入札結果

（税込） 



入札日 物品名及び業務名 担当課 落札業者名 落札金額
（税抜：円）

入札方法 指名数

平成26年6月分　物品役務　入札結果

H26.6.24 波佐診療所　軽乗用車のリース（新車1台）
健康福祉部 地域医療対
策課

株式会社石原製作所 21,800円 指名競争入札 9

H26.6.24 軽バン（貨物タイプ）のリース（新車1台） 財務部 財産管理課 株式会社日産サティオ島根 浜田支店 12,900円 指名競争入札 9

H26.6.24 軽乗用車のリース（新車1台） 旭支所 自治振興課 株式会社オートパルみどり 21,500円 指名競争入札 7

H26.6.24 軽ダンプ車のリース 市民生活部 環境課 株式会社石原製作所 16,900円 指名競争入札 8

H26.6.24 受水槽清掃及び送水ポンプ点検業務委託 金城支所 産業課 合資会社石見水泉社 530,000円 指名競争入札 6

H26.6.24
水産物一次加工処理施設の整備及び協業化計画策
定業務委託

産業経済部 水産振興課
漁港活性化室

株式会社山陰経済経営研究所 3,950,000円 指名競争入札 5

H26.6.24 フルカラー広幅複写機リース 金城支所 建設課 共立商事株式会社 14,400円 指名競争入札 4

H26.6.24 包丁まな板殺菌庫の備品購入 教育部 三隅分室 株式会社玉屋 浜田支店 544,000円 指名競争入札 6

H26.6.24
平成26年度林道上今明周布地線外３線除草業務委
託

三隅支所 産業課 有限会社共進商事 2,083,000円 指名競争入札 8

H26.6.24 平成26年度林道辻線外４線除草業務委託 三隅支所 産業課 豊生建設株式会社 1,930,000円 指名競争入札 8

H26.6.24 平成26年度那賀西部広域農道除草業務委託 三隅支所 産業課 土井建設工業有限会社 980,000円 指名競争入札 8

H26.6.24 平成26年度石見西部広域農道除草業務委託 三隅支所 産業課 土井建設工業有限会社 480,000円 指名競争入札 8

H26.6.24 平成26年度室谷農免農道除草業務委託 三隅支所 産業課 有限会社梅谷工務所 580,000円 指名競争入札 8

H26.6.24 三隅小・岡見小学校の草刈業務 教育部 三隅分室 石央森林組合 600,000円 指名競争入札 8



入札日 物品名及び業務名 担当課 落札業者名 落札金額
（税抜：円）

入札方法 指名数

平成26年6月分　物品役務　入札結果

H26.6.27 市道除草業務委託（金城自治区） 金城支所 建設課 藤田緑化産業株式会社 2,600,000円 指名競争入札 4

H26.6.27 林道除草業務委託（金城自治区） 金城支所 建設課 石央森林組合 2,000,000円 指名競争入札 4

H26.6.27 農道除草業務委託（金城自治区） 金城支所 建設課 藤田緑化産業株式会社 2,340,000円 指名競争入札 4


